令和６年度 会計年度任用職員申請書

志摩広域行政組合代表理事 様

令和  年  月  日

住 所

氏 名

令和６年度中に貴組合が採用する会計年度任用職員に採用を希望いたしますので、

履歴書を添えて次のとおり申請します。

記

 希望する職種に○をして下さい。（複数でも可）

  ・（ ）看護職員

  ・（ ）介護職員・支援員 ※下記の業務内容に○をしてください。

早出業務（ 可能・不可能 ）、遅出業務（ 可能・不可能 ）

夜勤業務（ 可能・不可能 ）、当直業務（ 可能・不可能 ）

  ・（ ）栄養士

早出業務（ 可能・不可能 ）※業務内容に○をしてください。

  ・（ ）事務員

  ・（ ）調理員

早出業務（ 可能・不可能 ）※業務内容に○をしてください。

  ・（ ）自動車運転士

  ・（ ）施設管理人

 希望する施設がある場合は〇をして下さい。（複数でも可）

  ・（ ）志摩養護老人ホーム花園寮

・（ ）志摩特別養護老人ホーム才庭寮

・（ ）志摩特別養護老人ホームともやま苑

・（ ）志摩福祉センター

希望する勤務条件に○をして下さい。

・（ ）フルタイム（正規職員と同様の勤務体制）

・（ ）パートタイム

※パートタイムを希望した方は下記（①、②両方）にも記入してください。

①具体的なパート勤務時間：１日  時間、週  日又は月  日勤務を希望

②変則勤務（ 可能・不可能 ）※○をしてください。

→不可能な場合は具体的な勤務内容を記載してください。（土日祝日は不可等。

その他不可能な曜日等がある場合は具体的に記載してください。）